АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2015                                         № 1975
О создании сети средств навигации и ориентирующей информации в городе Азове

В целях создания благоприятных условий для развития туризма на территории города Азова на основании ст. 13 Федерального закона от 24.11.1996 № 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 30.1 статьи 26 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», руководствуясь Методическим пособием Министерства культуры Российской Федерации по созданию системы дорожных указателей к объектам культурного наследия и иных носителей информации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила о порядке установки и эксплуатации средств навигации и ориентирующей информации в городе Азове (приложение № 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по координации деятельности установки и эксплуатации средств навигации и ориентирующей информации в городе Азове (приложение № 2).

3. Утвердить План реализации внедрения системы навигации и ориентирующей  информации в городе Азове (приложение № 3).

4. Назначить ответственным за организацию размещения средств навигации и ориентирующей информации отдел развития туризма администрации города Азова (Кочевная О.С.).

5. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – директора департамента социального развития Парфёнова В.В.

И.о. главы администрации

города Азова                                                                      В.В. Парфёнов

Верно

И.о. начальника общего отдела                                       И.Ю. Пащенко

Постановление вносит

отдел развития туризма

2